BU-Ca, ROSS. E 0094

[5293] Intriglioli, Niccolò <1562-1604>

*De feudis centuria secunda, cum argumentis, summarijs ... et Indice ..*

Panormi : ex Typographia Io Battistae Maringhi, 1599.

BU-Ca, ROSS. H 0078/ 0002

[5294] Intriglioli, Niccolò <1562-1604>

*De substitutionibus tractatus, omnium difficilissimus, et ingeniosissimus, in tres diuisus centurias, cum argumentis, summariis, numeris, et indice materiarum locupletissimo, quibus vbique magis doctorum receptae sententiae hoc asterisco annotantur. Ad Philippum 3. Hispaniarum regem catholicum, omnium maximum, & potentissimum dicatus.*

Panormi : apud Ioannem Antonium De Franciscis, 1599.

BU-Ca, ROSS. H 0079

[5295] Lipsius, Justus

*De cruce libri tres ad sacram profanamque historiam vtiles. Vnà cum notis.*

Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1599.

BU-Ca, ROSS. F 0026/ 0001

[5296] Massini, Filippo <1559-ca. 1617>

*Ad rubr. & L.I. C. de edendo praelectiones cum primarius in firmano gymnasio esset professor Anno 1590. elaboratae, & in Ticinensi nuperrime expolitae. Cum rerum summis, & verborum, ac sententiarum indice copiosissimo ..*

Ticini : apud haeredes Hieronymi Bartoli, 1599.

BU-Ca, ROSS. I 0040

[5297] Morla, Petrus Augustinus

*Emporium vtriusque iuris questionum, in usu forensi admodum frequentium in quinque diuisum partes ... Pars prima -quinta.*

Valentiae : per Aluarum Franco, & Didacum de la Torre typographos, 1599.

BU-Ca, ROSS. I 0032/ 0001

[5298] Cárcel, Martin : de la <sec. 16.>

*Exposicion sobre el Psalmo XLIII. Que comiença. Eructauit cor meum.*

En Caller : por Martin Saba, 1600.

BU-Ca, ROSS. A 0392

[5299] Fachinei, Andrea

*Controuersiarum iuris tomi tres, nunc primum uno volumine editi, quibus variae iuris quaestiones solide, erudite et perspicue ex ipsis iuris fontibus declarantur & definiuntur. - Editio tertia. Cum copioso indice.*

Ingolstadij : ex typographia Adami Sartorij, 1600.

BU-Ca, ROSS. K 0051

[5300] Gretser, Jacob <1562-1625>

*De cruce Christi, tomus secundus, accurate recognitus, auctus, et in quinque libros distributus. ..*

Ingolstadii : ex typographia Adami Sartorii, 1600.

BU-Ca, GALL. 01.03. 0081/ 0002

[5301] Lopis, Dionisio Pablo <1533-1626>

*De vera quatuor patriarchalium erectione, Constantinopolitanae, Alexandrinae, Antiochenaе, & Hierosolymitanae. Deque insigni illarum significatione, ac mystico numero pro dignitate, & amplitudine Romanae ecclesiae, & eiusdem summi pontificis primatu.*

Romae : apud Alysium Zannettum, 1600.